A quosdam magistratibus fungentes hujusmodi litteras: » Vere mendacii princeps, prudenti meo iudicio imprudens, et tu holitor venalicie, auditum est nostro imperio vos studere injuriis. Enimvero aut injurias aut vitam relinquitte. Nam vos injurios esse et vivere neque Deo acceptum est nequemihī servo ejus tolerabile. »

« Ἀληθινὲ (19) τοῦ ψεύδους πρωτάγγελε, σὺ ἀσύνετῆ Θεῷ ἀρεστόν ἐστιν οὕτ' ἐμοὶ τῷ δούλῳ αὐτῷ ἀνεκτόν. »

Tantum porro abfuit ut consuetudinem et tunc et nunc receptam de divinis dogmatibus disputandi probaret, aut de Deo novi aliquid vel dicere vel audire vellet (idque cum nostram doctrinam non summis tantum labris attigisset), ut novarum Patrarum episcopum Euthymium, 431 virum eruditissimum, et Cinamum Joannem, ad Lopa-dium de illo Christi dicto *Pater major est me* in suo tabernaculo disserentes objurgarit, et in Rhyn-dacum amnem abjecturum minatus sit, ni desisterent. Fuit autem illud argumento, non plano efferatum fuisse Andronicum, quod eruditionis rationem habuit; et eruditos non procul a purpura sed propre solium suum collocatos et muneribus frequentibus fovit, et honores eis non minimos habendo, celestem sapientiam divinarumque rerum doctores, disertos et jurisperitos, magnam rem et summi pretii se aestimare declaravit.

6. Jam quia se in æde pulcherrima et amplissima et in media urbe sita, LX Martyrum, sepeliri volebat, omnes ejus templi partes ruinosas studiose refecit, et exollescentem pulchritudinem reconcinnavit; et Christi Servatoris nostri imaginem, per quam olim cum imperatore Mauricio collocutus esse fertur, magis impensis ornavit; et ingens illud porphyreticum solium, cujus labra duo horrendi serpentes 432 sinuosis voluminibus amplectuntur, mirabile opus, ex hortulo magni palatii in ejus templi vestibulum transtulit, ibidemque prioris suæ conjugis reliquias ex Ancurii monasterio translatas reposuit. Extrineecus juxta septentrionales ejus templi fores in maxima tabula statuum suam collocavit, non imperatorio regieve habitu, non aurco ornatu sed instar ærummosi operarii, nigra veste induti, fissa usque ad suras, cum albis ocreis usque ad genua ascendentibus: qui falcem gravem et magnam manu tenens formosissimum adolescentem usque ad humeros et fauces prominentem, velut incurvatus, compre-

Hier. Wolfii notæ.

(19) Hoc epistolium ex vetusto codice adjeci, in eoque convertendo etiam Græca virorum nomina Latina utcunque feci, ut epitheta, quæ et antitheta sunt, aliquo modo exprimerentur. Ac Ἀληθινὸς καὶ Συνεσίους nomina satis clara sunt: Λαχανᾶν vero ἄγορᾶν appellat, quod olera in foro veneunt. Est et κερωνομασία quædam in verbis ἀδικεῖν et ἢ τὸ